（別紙－１）
改良土使用承認申請書
　福 岡 県 県 土 整 備 部 長　 殿
　（　　県土整備事務所経由）
                                                        　年　　　月　　　日
申請者住所
氏　　　名
　弊社において、改良土の製造施設を下記のとおり開設いたしました。
　つきましては、福岡県県土整備部において使用できる改良土の承認要領に同意のうえ、同承認要領第１１条の規定により、別添の申請書類を添えて改良土の使用承認を申請します。
記
１　施設名
２　施設所在地
３　再生資材品目
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別添－１）
申請書に添付を必要とする書類
 1）改良土製造施設所在図面（縮尺1/50,000　程度）
 2）改良土製造施設平面図
 3）原材料、改良土ストックヤード平面図
 4）改良土生産工程フロー図
 5）施設設置に係る諸届出及び許可書の写し
 6）改良土製造施設構造規格等詳細図書
 7）品質管理体制及び規定（試験機器等内訳）
 8）安全管理組織図
 9）技術責任者名報告書（様式－１）
10）改良土出荷実績表
11）改良土の品質及び環境試験結果
12）改良土製造施設等の写真
13）改良土の出荷地域及び改良土単価見積書
14）その他、技術調査室から求められた資料
                                                            　　　　（様式－１）
技　術　責　任　者　名　報　告　書
　当社では、改良土に関する技術的な責任者を下表のとおりとします。
	  施設名

	  技術関連責任者氏名
	 所属名　　　　　　       ℡
 職　名               氏　名

注意事項（１）品質協議等は上記責任者と行います。
          　   （２）変更があった場合は、速やかに変更後の報告書を提出して下さい。